※　②　部署によっては人数制限がある場合もありますのでご了承ください。　（調整は埼玉陸協一任）

  当日,出席可能な方は埼玉陸上競技協会事務局(048-771-4248）または審判委員会までご連絡ください。

　 下記の日程で大学対抗陸上競技大会の競技役員の依頼が本協会にきておりますので公認審判員の方に

 　平素は本協会の運営に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

おかれましては万障お繰り合わせの上,ご出席いただきたくお願い申し上げます。

部
署
別
の
人
数
は
埼
玉
陸
協
に
一
任
さ
れ
て
お
り
ま
す

3

1

0

1

2

6

0

1

11月27日(土）

主管校の主務 主管校の主務

公 認 審 判 員 各 位

記

埼 玉 陸 上 競 技 協 会

審 判 委 員 会

日 程 競 技 会 名

関東8大学対抗陸上

10月30日(土） 北関東５大学対校陸上

11月２７日(土）

会 場 委 嘱 人 数

上　尾 ９０名程度

鴻　巣 55名程度

主 管 大 学

埼玉大学

獨協大学

備 考

会場は9月27日決定

総 務

審 判 部 署

総 務 員

技 術 総 務

投 て き 審 判 員

マ ー シ ャ ル

写 真 判 定 員

跳 躍 審 判 員

ア ナ ウ ン サ ー

周 回 記 録 員 ( 決 勝 ）

記 録 ・ 情 報 処 理 員

審 判 長 1

2

1

10月30日(土）

競 技 者 係

用 器 具 係

役 員 係 ( 庶 務 ）

競 歩 審 判 員

監 察 員

競 技 受 付 係

風 力 計 測 員

公 式 記 録 員

表 彰 係

医 務 員

ス タ ー タ ー

出 発 係

3

0 56

5

3

3

3

4

2

8

3

1

0

大学対抗陸上競技大会の競技役員について　　(お願い）

※　①　関東学連審判員研修生につきましては調整中です。

学 生 ・ 研 修 員

決 勝 審 判 員 3

予　定 予　定 予　定

90